

Bestilling av prioritetsbevis og bekreftet kopi



Nærmere opplysninger om feltene finner du ved å klikke på spørsmålstegnet knyttet til den aktuelle teksten.

Betaling

Du må betale med Visa, MasterCard eller Bankaxess ved innsending.

For hjelp og veiledning, ta kontakt med kundesenteret vårt, mandag - fredag, 8.00 - 15.00.
Telefon: 22 38 73 00
E-post: post@patentstyret.no

Engelsk prioritetsbevis/bekreftet kopi

Klassene oppgitt i bekreftede kopier og prioritetsbevis for varemerkesaker og design er på norsk. Vi oversetter ikke klassene til engelsk siden det kun er den norske varianten som er gyldig i Norge. Hvis du har behov for en engelsk versjon, må du sende en oversettelse av klassene til oss sammen med bestillingen din og vi vil bekrefte at oversettelsen er riktig.

Hvis du har behov for en engelsk versjon på patent, får du dette kun hvis den opprinnelige søknaden er levert med engelsk tekst.

Slik sender vi deg dokumentene

Du vil normalt motta prioritetsbeviset/den bekreftede kopien elektronisk i Altinn innen 5 virkedager etter at vi har mottatt bestillingen fra deg. Hvis du har behov for en papirutskrift i stedet for en elektronisk, må dette spesifiseres i feltet for 'Annen informasjon'.

Opplysninger om bestiller

Organisasjonsnummer	<input type="text" value="979409524"/>	
Foretakets navn	<input type="text" value="PROTECTOR IP AS"/>	
Fornavn	<input type="text"/>	
Etternavn	<input type="text"/>	
Postadresse	<input type="text" value="Oscars gate 20"/>	
Postnummer	<input type="text" value="0352"/>	
Poststed	<input type="text" value="OSLO"/>	
Land	Landkode <input type="text"/>	Land <input type="text" value="NORGE"/>
Sett inn landkode eller bruk nedtrekksmenyen	<input type="text"/>	<input type="text" value="NORGE"/>
Ev. kundennummer i Patentstyret	<input type="text" value="293558"/>	

Kontaktinformasjon

Hvis vi har spørsmål knyttet til denne bestillingen, ønsker vi å ta kontakt med deg.

Navn	<input type="text" value="Marit Spjudvik"/>
Telefon	<input type="text" value="47472509"/>
E-postadresse	<input type="text" value="ms@protector.eu"/>
Referanse	<input type="text" value="P5097IR00-AGI"/>
Hvis du har en egen referanse, vennligst fyll ut dette feltet (maks 20 tegn).	

Informasjon om bestillingen

Alle bestillingene i dette skjemaet må gjelde samme fagområde.

Fagområde

- Varemerke
 Design
 Patent

Hvis saken ikke er allment tilgjengelig (ikke søkbar på <https://search.patentstyret.no/>), og du som bestiller ikke er søker, må du legge ved fullmakt hvis du ikke har gjort dette tidligere.

Bestillingen gjelder:

Velg om vi skal sende deg et prioritetsbevis eller en bekreftet kopi.

- Prioritetsbevis med søknadens opprinnelige dokumenter
- Bekreftet kopi fra Patentstyrets register

Antall identiske eksemplarer du bestiller av denne saken

Annen informasjon

Har du merknader til bestillingen, kan du skrive dem her.

Vi ber om å få den bekreftede kopien av prioritetsdokumentet på papir.

Betalingsgrunnlag

Betalingsgrunnlaget er maskinelt utregnet og basert på valgene dine i skjemaet.

Beskrivelse	Antall	Sum
Bestilling av prioritetsbevis	1	300
Å betale		300

Viktig om kvittering

Etter at du har betalt, finner du kvitteringen på kvitteringssiden eller i arkivet ditt i Altinn. Her kan du velge mellom å sende kopi av kvitteringen i en e-post eller å lagre den på din egen PC. Patentstyret sender ikke kvittering.

Antall vedlagte filer

Dette feltet viser hvor mange filer du har lagt ved bestillingen. Du skal ikke fylle ut noe her. Legg ved filer ved å klikke 'Oversikt - skjema og vedlegg' oppe til venstre.